
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                        Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                      08.11.2017 

   

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

CS-Tech s.r.o. 
Potocká 58 
623 00 Brno 23 
 

IČ: 05702623 

O b j e d n á v k a    č.  1396/2017  
 

 

Dodání přenosu dat a vizualizace pro ČSOV v lokalitě Stará Boleslav. 

 

Na základě poptávky - marketingového průzkumu a Vaší písemné cenové nabídky ze dne 

06.11.2017, která tvoří nedílnou součást této objednávky, u Vás objednáváme dodání přenosu dat 

a vizualizace pro ČSOV v lokalitě Stará Boleslav. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     190 188,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   15.12.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  

Cenová nabídka č. CN201710010 Datum: 6.11.2017

Věc: 2x ČSOV Stará Boleslav - přenos dat 

Popis řešení, rozsah dodávky 
Součástí cenové nabídky je přenosové zařízení CGU04Í včetně potřebných vstupů/výstupů. Přenosové 
zařízení bude umístěno v plastové rozvodnici, ve které bude napájecí zálohovaný zdroj, potřebné 
svorky, relátka, oddělovací interface, ad. Na místě bude nutná drobná úprava v silovém rozvaděči. 
Přenos bude realizován na dispečink spoi. STAVOKOMPLET. 

Předpokládaný termín realizace 
Leden / únor 2018 dle klimatických podmínek 

Přenos dat z ČSOV Stará Boleslav
 práce dodávka celkem 

Dodávka CGU04Í včetně SIM a přísl. 0 Kč 23 658 Kč 23 658 Kč 

Část sběru dat, včetně potřebného SW 0 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 

Rozvaděč datové částí 0 Kč 21 732 Kč 21 732 Kč 

Úprava silové části, materiál 0 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 

Montážní práce, doprava, koordinace 14 200 Kč 0 Kč 14 200 Kč 

Rozšíření dispečerského pracoviště 7 000 Kč 0 Kč 7 000 Kč 

Cena celkem (bez DPH) 
  78 590 Kč 

Cena celkem (bez DPH) za 2x přenos z ČSOV: 157 180 Kč 

Podmínky: 
Platnost cenové nabídky: 3 měsíce od jejího vydání 
Splatnost faktur: 30 dnů Záruka: 24 měsíců 

CS-Tech s.r.o. 
Potocká 55/7 

Kohoutovice 

623 00 Seno 

IČO: OS702623 

CS-Tech s.r.o. zapsaná ti KS v Srně 

£t trtfo@CS-Tech.tz VJ: 

www.CS-Teth.tz M: +420 

1 EA^rl
S i i á n k a 1 | 1

íV2'\ Cť2 j , ■(




